Внутригородское муниципальное образование

Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696  e-mail:balakcovetsv@mail.ru
__________________________________________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя II созыва
«16» «12» 2016 г.                                 № 4с-2-37                                 г. Севастополь
О внесении дополнений в решение Совета Балаклавского муниципального округа от 14.07.2015 № 7с-1-33 «Об утверждении Реестра муниципальных должностей и должностей муниципальной службы во внутригородском муниципальном образовании Балаклавский муниципальный округ»
Заслушав информацию Главы внутригородского муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Совета, Главы местной администрации ВМО Балаклавского МО Бабошкина Е.А. о необходимости приведения в соответствие с нормами законодательства города Севастополя  решения Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя от 14.07.2015 № 7с-1-33 «Об утверждении Реестра муниципальных должностей и должностей муниципальной службы во внутригородском муниципальном образовании Балаклавский муниципальный округ», Совет Балаклавского муниципального округа
РЕШИЛ:
1. Изложить Реестр муниципальных должностей и должностей муниципальной службы во внутригородском муниципальном образовании Балаклавский муниципальный округ, утвержденный решением Совета Балаклавского муниципального округа от 14.07.2015 № 7с-1-33 в новой редакции согласно Приложению к настоящему решению.

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте и информационном стенде внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава ВМО Балаклавский МО,

исполняющий полномочия

председателя Совета

Е.А. Бабошкин
Приложение

к решению № 4с-2-37
от «16» «12» 2016 г.
Приложение к решению

№ 7с-1-33 от «14» «07» 2015 г.

Реестр

муниципальных должностей и должностей муниципальной службы во внутригородском муниципальном образовании Балаклавский муниципальный округ
	Муниципальные должности

	Глава внутригородского муниципального образования, исполняющий полномочия председателя Совета

	Глава местной администрации

	Заместитель председателя Совета (действующий на постоянной основе)

	Высшие должности муниципальной службы

	Первый заместитель главы местной администрации

	Заместитель главы внутригородского муниципального образования, исполняющий полномочия председателя Совета

	Заместитель главы местной администрации, заместитель главы - руководитель аппарата местной администрации

	Заместитель главы внутригородского муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Совета - главы местной администрации

	Главные должности муниципальной службы

	Руководитель структурного подразделения (самостоятельного) местной администрации, руководитель аппарата, руководитель структурного подразделения иного органа местного самоуправления в городе Севастополе

	Главный бухгалтер местной администрации

	Ведущие должности муниципальной службы

	Советник главы внутригородского муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Совета

	Советник главы местной администрации

	Заместитель руководителя структурного подразделения местной администрации, иного органа местного самоуправления в городе Севастополе

	Руководитель структурного подразделения в составе иного структурного подразделения местной администрации, иного органа местного самоуправления в городе Севастополе

	Главный бухгалтер Совета

	Главный инспектор

	Старшие должности муниципальной службы

	Главный специалист

	Ведущий специалист, ведущий инспектор

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист первой категории

	Специалист второй категории

	Специалист, инспектор

Глава ВМО Балаклавский МО,
исполняющий полномочия
председателя Совета

Е.А. Бабошкин